
COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I

Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 

Registro  Generale n. ___246_del__26/03/2021________
                   
                                 Registro  Settore  n.13  del 15/03/2021

OGGETTO: Emergenza Famiglia J. e figli - Liquidazione alla Cooperativa sociale IRENE ’95. 

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del  
Numero di impegno: n.   

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Dir. Fiorinda Cerciello 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che:
- Ai sensi dell’art.163, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la gestione finanziaria dell’Ente si

svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio
provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato da Consiglio entro il 31 dicembre
dell’anno precedente;

- Il  D.M. del  13 dicembre  2019, pubblicato sulla  G.U. n.295 del  17/12/2019,  ha differito
l’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2020-2021 al 31 marzo 2021;

- Con  determinazione  di  settore  n.  132,  del  31/12/20218,  si  affidava  nell’emergenza  e
nell’urgenza i servizi  necessari per l’incolumità e la stabilizzazione della famiglia J. alla
cooperativa sociale Irene ’95, impegnandone la relativa spesa;

- Il servizio è stato regolarmente reso;

Preso atto che la Cooperativa sociale Irene ‘95, ha trasmesso la fattura elettronica n.B12/19/05 per
un importo di €1.205,40 IVA compresa al 5%;

Visti:
- Il CIG nZ7830E17A1;
- Il D.U.R.C. on line con scadenza 18/03/2021;
- La dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ Tracciabilità

dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi, del conto corrente” Dedicato” anche in via
non esclusiva, ai pagamenti.

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di competenza.
Visti

- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184
- lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente
trascritta ed approvata.

- Di liquidare la somma di  € 1.205,40 compreso Iva al 5%, alla Cooperativa Sociale “Irene
95” A.R.L. – Cod. Fisc. 02165140613, con sede in Marigliano al Corso Campano 94, per il
servizio  di  accoglienza  del  minore  J.  in  regime  di  semiresidenzialità,  dal  14/05/2019  al
30/06/2019.

- Emettere mandato di pagamento in favore della Cooperativa per l’importo imponibile di
€1.148,00, con accredito sulle coordinate Bancarie aventi IBAN: ITxxxxxx.

- Emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di €57,40 (IVA), ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della legge 23
dicembre 2014 n.190 “split payament”- scissione dei pagamenti.

-  La spesa di € 1.205,40  è impegnata sul Cap. 1897/2, esercizio finanziario 2019, impegno
n.89.

RdP
Istr.Dir.Fiorinda Cerciello

Il Responsabile Settore I
Dott.Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano


